主旨：

一、

二、

(一)
(二)
１、

２、

３、

４、

(三)

說明：

國立政治大學 函

機關地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯 絡 人：陳怡如
聯絡電話：02-29393091#63312

受文者：如行文單位
發文日期：中華民國112年10月25日
發文字號：政人字第1120034738號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1-1遴選規定一覽表、1-2薦送資料說明、1-3本校教研人員傑出服務獎勵辦法、1-
4本校傑出行政人員遴選表揚辦法、2-1教研人員傑出服務推薦表件、2-2傑出行政
人員推薦表件

​為辦理本校「111學年教師及研究人員傑出服務」、

「112年傑出行政人員」選拔及表揚，請依說明事項辦理

推薦作業，逾期不予受理，請查照。

​

依本校「教師及研究人員傑出服務獎勵辦法」及「傑出

行政人員遴選表揚辦法」辦理。

請各學院、一級行政單位（含中心）依前開2項辦法、

「遴選規定一覽表」及「薦送資料說明」依限辦理遴薦

作業，逾期不予受理推薦或補送資料：

112年11月30日（星期四）前請檢送：推薦人員名冊。

112年12月05日（星期二）前請檢送：

推薦表。

佐證資料清單。

相關佐證資料（請依「佐證資料清單」編號及排

序）。

連署書（以連署方式推薦傑出行政人員者，請提供

連署書。各學院院長或一級行政單位主管推薦候選

人請逕於推薦表簽章，無須提供連署書）。

前開薦送資料請一律採用PDF電子檔上傳雲端（具簽

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁，共2頁

三、

四、

五、

核欄位之推薦資料，請提供主管簽核後掃描檔，並另

送交正本），配合節能減碳，將以電子形式供評審委

員評閱。詳參「薦送資料說明」

依本校傑出行政人員遴選表揚辦法第4條規定，最近3年
內（即110至112年）年終考績（成、核）未獲2年以上甲

等（相當甲等）者，不得為候選人。單位薦送傑出行政

人員候選人時如當年度年終考績（成、核）尚未核定，

請先填列初評結果，如有變動，應行更正。

前揭各項推薦表件及相關規定電子檔請至人事室網頁/最
新消息/下載。歷年獲獎名單公告於人事室網頁/榮譽榜/項
下。

如有相關疑義，請洽人事室第二組陳小姐（校內分機

63312；yiju@nccu.edu.tw）。

正本：本校各單位(電子布告欄)
副本：人事室第二組

校長 李蔡彥

第2頁，共2頁